

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری استان فارس:

## متقاضیان سرمایه‌گذاری در حوزه بوم‌گردی در شهرستان خفر حمایت می‌شوند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در جلسه شورای اداری شهرستان خفر گفت: متقاضیان سرمایه‌گذاری در حوزه بوم‌گردی در شهرستان خفر حمایت می‌شوند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد ثابت اقلیدی گفت: توسعه بوم‌گردی در شهرستان می‌تواند در افزایش اشتغال، کاهش نرخ بیکاری، رونق اقتصادی، بهبود وضعیت معیشت خانوارها و ارتقای کمی و کیفی بخش گردشگری تأثیرگذار باشد و در این راستا و با توجه به توانمندی‌های شهرستان در حوزه گردشگری به‌ویژه در فصول پاییز و زمستان در صورت برند سازی و بازاریابی می‌توانیم شاهد حضور گردشگران به این شهرستان به‌عنوان یکی از مناطق گردشگر پذیر استان باشیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: در شهرستان خفر و در فصل پاییز ما شاهد شکوفایی نرگس زارها هستیم که این جاذبه طبیعی می‌تواند علاقه‌مندان بسیاری را جذب کند و با توجه به ظرفیت‌های بالایی که شهرستان خفر در زمینه گردشگری کشاورزی دارد، می‌توان با اجرا و توسعه طرح‌های گردشگری کشاورزی، تجربه مهیج طبیعت‌گردی و بازدید از مزارع کشاورزی را برای گردشگران فراهم آورد که این امر می‌تواند زمینه‌ساز توسعه این نوع گردشگری در کنار سایر ظرفیت‌های گردشگری شهرستان باشد.

ثابت اقلیدی افزود: بحران آب عملاً فضای کشاورزی را محدود و کشاورزان را در تنگنا قرار داد است و اگر آینده‌گرای و آینده‌پژوهی داشته باشیم بدون شک گردشگری کشاورزی یکی از راه‌های توسعه اقتصادی شهرستان‌ها است.

او ادامه داد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با آغوش باز سرمایه‌گذاران را می‌پذیرد و بروکراسی اداری را برای سرمایه‌گذاران به حداقل رسانده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در این نشست که با حضور رضایی نماینده مردم خفر و جهرم و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و مدیران ادارات خفر برگزار شد یکی از ظرفیت‌های اقتصادی خفر را صنایع‌دستی برشمرد و افزود: حمایت از صنایع‌دستی از وظایف اصلی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس است و در این زمینه آمادگی داریم در خصوص تأمین مربی، تجهیزات و مواد اولیه تولیدات صنایع‌دستی حمایت کنیم.

ثابت اقلیدی شهرستان خفر را از حیث آثار تاریخی هم غنی دانست و گفت: مقبره جاماسپ حکیم به‌عنوان یکی از چهره‌های شاخص در ایران و جهان در روستای گاره خفر واقع شده که مرمت و بهسازی مقبره در حال انجام است و این اداره کل هم تجهیز و تکمیل شبکه برق مقبره را در سال جاری به انجام رسانده و همچنین ساماندهی و مسیر دسترسی به مقبره را در برنامه آتی قرار داده است.